
Římskokatolická farnost Dubňany 
 

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54  

Prosíme (dle nařízení vlády) dodržujte následující nařízení: 

udržování rozestupů 1,5 metru (s výjimkou členů jedné rodiny), 

desinfekce rukou, ochrana dýchacích cest (respirátor nebo nanorouška). 

Svátost smíření v kostele půl hodiny před každou bohoslužbou mimo středu,  

nebo na požádání na faře. 

 

4. týden 2022 - 24. – 30. 1.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

NE  

23.1. 

NEDĚLE  
3. v mezidobí 

 

BOŽÍHO SLOVA 
 

Sbírka na Bibli 

7:30 Za farníky 
 

10:30 
Za Anežku a Josefa Chludilovy, syna Josefa a ženu 

Martu. Živé rodině Boží požehnání a ochranu PM 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

24.1. 

PONDĚLÍ 

Sv. Františka 

Saleského  
biskupa a učitele církve 

17:45 

Úmysl mše svaté ještě volný  

ÚT 

25.1. 

ÚTERÝ 

Obrácení sv. Pavla 

apoštola 

7:30 

Za zemřelou Anežku Uhrovičovu, manžela, dvoje 

prarodiče a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme 

dary Ducha svatého, Boží požehnání a ochranu PM 

 

ST 

26.1. 

STŘEDA 

Sv. Timoteje a Tita 

biskupů 

17:45 Za dobrodince a Boží požehnání pro jejich rodiny 

   

 

ČT 

27.1. 

ČTVRTEK 
Sv. Anděly Mericiové 

panny 
 

 

Mše svatá nebude 

 

 

PÁ 

28.1. 

PÁTEK 

Sv. Tomáše 

Akvinského 
kněze a učitele církve 

17:45 
Za živou i zemřelou rodinu Maděryčovu, 

Kolbingerovu a Svorovu. 

 

SO 

29.1. 

SOBOTA 

sobotní památka 

Panny Marie 

7:30 

Za Stanislava Černého, rodiče a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dar zdraví, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

 

NE  

30.1. 
NEDĚLE  

4. v mezidobí 

7:30 Za farníky  

10:30 

Za zemřelého manžela, vnučku a duše v očistci. 

Živé rodině vyprošujeme dary Ducha svatého, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

 

 

 

  

http://m.liturgie.cz/misal/06mezidobi/25_03.htm


Příležitostná ohlášení v neděli 23. 1. 2022 

 

Dnes 23.1. je neděle Božího slova, sbírky při mších svatých budou určeny na podporu 

Českého katolického biblického díla. 

+++ 

18. – 25. PROBÍHÁ TÝDEN MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESŤANŮ  

+++ 

Srdečně děkujeme všem, kdo jste přispěli do tříkrálových pokladniček v našem městě. Celková 

částka v pokladničkách činí 64 672 Kč, což je o 13 tisíc více jako v loňském roce.  

Upřímné Pán Bůh odplať. 

 

STÁLE až do KONCE LEDNA můžete přispívat online bankovním převodem na účet:  

ČÚ: 66008822/0800, VS:777966400  

nebo pomocí QR kódu 

 

DO KONCE DUBNA je pak možnost přispívat přes platební bránu  

na webu www.trikralovasbirka.cz. 

+++ 

 

POVOLÁNÍ KE KNĚŽSTVÍ  

 

Milé sestry a bratři,  

jako každoročně se blíží doba rozhodování nejen pro ty, kteří končí studium na 

střední škole. Blíží se doba podávání přihlášek ke studiu bohosloví a formaci ke 

kněžství. Kněžství není zaměstnání. Je to odpověď na Boží pozvání ke službě 

lásky. Jako váš biskup vás všechny prosím, abyste pomáhali podporovat povolání 

ke kněžství i k různým formám zasvěceného života. Prosím zvláště o modlitby a 

příklad živé víry. Vás, mladí muži, kteří se cítíte pozváni ke kněžství, jste svobodní 

a máte nebo budete mít maturitní zkoušku, bych rád informoval, že přihlášky ke 

studiu bohosloví pro školní rok 2022/2023 je možné zaslat poštou k mým 

rukám do 21. března 2022. Každý den se za vás a za vaše zodpovědné 

rozhodování modlím.  

 

Váš biskup Vojtěch  
 

 

http://www.trikralovasbirka.cz/

